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wraz ze wzrostem średnicy rury, tak aby zawsze 
zachowywała ona optymalną elastyczność i od-
porność na ciśnienie. Aluminiowa warstwa gwa-
rantuje całkowitą nieprzepuszczalność tlenu do 
wnętrza rury. Poszczególne warstwy łączone są ze 
sobą specjalnym klejem o bardzo wysokiej jakości.
System QIK® oferuje mosiężne kształtki zapra-
sowywane w zakresie średnic 16-75 mm. 
Korpus kształtek wykonany jest z mosiądzu kute-
go, odpornego na odcynkowanie oraz niepokry-
tego warstwą cyny w zakresie średnic 16-32 mm, 
kształtki mosiężne od średnicy 40 mm pokryte są 
warstwą cyny. Są najnowocześniejszym rozwią-
zaniem spełniającym wszystkie wymagania naj-
nowszego krajowego rozporządzenia w sprawie 
wody pitnej. Zgodnie z normą DIN 50930-6 po-
łączenia zaprasowywane mogą być stosowane 
dla wszystkich gatunków wody przeznaczonej do 
spożycia. Kształtki mają Atest Higieniczny PZH.
Oferta systemu instalacyjnego QIK® zawiera profe-
sjonalne narzędzia do wykonania połączeń zapra-
sowywanych, w zakresie najpopularniejszych śred-
nic. Zaliczamy do nich nożyce do cięcia rur, kalibrator 
ręczny potrójny, lekką zaciskarkę akumulatorową, 
rozwijak, taker oraz sprężyny do gięcia rur.

NoWości QiK®

rozdzielacze mosiężne QIK BASIC III, QIK MAG- 
NET III, QIK STANDARD III, QIK MAGNET STD III 
cechuje wyjątkowa dbałość o szczegóły i zasto-
sowanie unikalnych rozwiązań, dla zapewnienia 
bezawaryjnego funkcjonowania i pełnej szczel-
ności połączeń. Belki wykonywane są z cer-
tyfikowanego, mosiężnego pręta ciągnionego  
(CN 617), w rozmiarze 2-16 obiegów.

system QiK®

Bazą systemu instalacyjnego QIK® są rury wielo-
warstwowe pe-rt ii/Al/pe-rt ii produkowane 
w pełnym zakresie średnic 16-110 mm. warstwa 

wewnętrzna i zewnętrzna wykonana jest z uszla-
chetnionego i wysokojakościowego polietylenu 
PE-RT II generacji (kopolimer octanowy poliety-
lenu) o zwiększonej wytrzymałości na wysoką 
temperaturę w porównaniu do polietylenu PE. 
Bazą PE-RT II jest polietylen o wysokiej gęstości 
PE-HD wynoszącej 960 kg/m3, jest on poddawany 
specjalnej obróbce. Materiał ten ma dłuższe wią-
zania boczne nadające mu wyjątkową stabilność 
cieplną i ciśnieniową. Pod względem właściwości 
PERT II generacji stanowi połączenie cech poli-
etylenu sieciowanego PE-X i polietylenu o niskiej 
gęstości PE-LD: z jednej strony ma wysoką wy-
trzymałość, a z drugiej wyjątkową elastyczność.
Środkową warstwą jest aluminium spawane na za-
kładkę ultradzwiekowo lub laserowo, zastosowana 
technika jest ściśle chronionym patentem. Grubość 
warstwy aluminium jest zmienna i zwiększa się 

Instal-Konsorcjum dokłada wielu starań, aby oferta hurtowni była 
atrakcyjna, zarówno w aspekcie asortymentowym, jak również, a może 
przede wszystkim, atrakcyjna jakościowo i cenowo. Poszerza portfele 
produktowe, z naciskiem na budowanie coraz mocniejszej pozycji 
marki. Dlatego też w tym roku wprowadzono do oferty QIK kilka nowych 
grup produktowych o bardzo wysokich parametrach jakościowych 
i użytkowych. System instalacyjny QIK®, znany i doceniany przez 
instalatorów już od 20 lat, z powodzeniem stosowany jest do instalacji 
grzewczych, ciepłej i zimnej wody użytkowej, został teraz poszerzony 
o ofertę rozdzielaczy, grup pompowych, sprzęgieł hydraulicznych.

SyStem inStalacyjny QiK®

Nowości produktowe 2023

Andrze j  z ielonk A

Rura wielowarstwowa  
QIK PE-RT II/Al/PE-RT II

Grupa pompowa 
QIK APM-2

Grupa pompowa 
QIK APM-3 Grupa pompowa QIK APM-3KS

Belka rozdzielaczy  
QIK serii III

Belka zwykłych  
rozdzielaczy – brak 

pionowego podtoczenia  
i fazowania

https://instalreporter.pl/
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Unikalnym rozwiązaniem jest sposób działania 
sprzęgło-rozdzielacza hydraulicznego QIK RS1.
wewnątrz komory, przy każdym obiegu urzą-
dzenia zastosowano specjalne otwory przepły-
wowe, aby umożliwić szybką i płynną migrację 
czynnika pomiędzy komorami. Zastosowanie 
indywidualnych otworów przepływowych za-
pewnia izolację każdego obiegu w układzie. 
Różnice w trybach pracy poszczególnych grup 
pompowych (obiegów grzewczych) nie wpły-
wają na sąsiednie. Dzięki temu z powodzeniem 
można jednym zastąpić dwa urządzenia, które 
dotychczas musiano ze sobą łączyć: sprzęgło 
hydrauliczne i rozdzielacz hydrauliczny. 

Do oferty QIK wprowadzono także typoszereg 
grup bezpieczeństwa QIK GBM (belka mosiężna) 
i QIK GBI (belka INOX). Grupy te charakteryzują się 
m.in. przedłużonymi belkami, co ułatwia montaż 
nawet dużych naczyń przeponowych. Solidna, 
tłoczona podstawa zapewnia bezpieczny mon-
taż do ściany. Unikalne jest także zastosowanie 

aksjalnego manometru. Dzięki temu będzie on 
zawsze dobrze widoczny, bez względu na miej-
sce montażu. Grupy bezpieczeństwa występują 
w wielu wariantach wyposażeniowych. Dzięki 
temu można je precyzyjnie dostosować do wymo-
gów konkretnej instalacji, zarówno c.o., jak i c.w.u.

rozdzielacze nierdzewne QIK INOX BASIC III, 
QIK INOX MAGNET III, QIK INOX STANDARD III, 
QIK INOX MAGNET STD III wykonano że stali nie-
rdzewnej klasy AISI 304L. Dzięki wykorzystaniu 
grubszej blachy (2 mm) do formowania belek, 
powstał kolejny produkt o wysokiej jakości. 
wszystkie połączenia gwintowe mają wyraźny, 
głęboki profil, a miejsca osadzenia osprzętu są 
precyzyjnie ukształtowane. Belki rozdzielaczowe 
INOX dzięki zwiększonemu profilowi, umożliwiają 
znaczne zwiększenie przepływu czynnika przez 
układ. Są więc idealnym rozwiązaniem m.in. do 
instalacji z niskotemperaturowymi źródłami cie-
pła (np. pompy ciepła).

rozdzielacze do ogrzewania podłogowego QIK 
MAGNET III i QIK INOX MAGNET III wyposażono 
w suche przepływomierze ze wskaźnikami ma-
gnetycznymi. w szklankach przepływomierzy nie 
krąży czynnik grzewczy, więc cały czas pozosta-
ją one czyste i łatwo można odczytać przepływ, 
bez konieczności okresowego ich czyszczenia. 
Rozdzielacze występują w wielu wariantach wy-
posażenia, dostosowanych do potrzeb różnych 
instalacji. Rozdzielacze serii III to również bogata 
oferta rozdzielaczy do grzejnikowych układów 
grzewczych. Pewność wysokiej jakości osprzętu 
rozdzielaczy (przepływomierze, zawory termo-
statyczne, odpowietrzniki etc.) i ich oryginalność 
zapewnia umieszczenie na nich logo QIK.

Grupy pompowo-mieszające QIK APM wypo-
sażono w estetyczną obudowę termiczną EPS 
oraz dwa zawory kulowe z termometrami, dla 
łatwego odczytu parametrów pracy oraz solidny, 
stalowy uchwyt. Unikalnym rozwiązaniem jest 
zastosowanie opcjonalnego zaworu zwrotnego, 
montowanego do króćców powrotnych rozdzie-
lacza lub sprzęgło-rozdzielacza hydraulicznego, 
serii QIK RR1 lub QIK RS1 – wyeliminowało to 
problem ,,podciągania” czynnika grzewczego 
z części powrotnej rozdzielacza hydraulicznego 
do grupy pompowo-mieszającej. Zjawisko to 
często uniemożliwiało właściwe ustawienie tem-
peratury czynnika w układach płaszczyznowych.

Do współpracy z grupami pompowo-mieszający-
mi QIK APM przeznaczone są rozdzielacze serii 
QiK rr oraz sprzęgło-rozdzielacze hydraulicz-
ne QiK serii QiK rs1. Cechą charakterystyczną 
tych produktów jest duży przepływ przez korpus 
(80x80 mm) i przyłącza (5/4″GZ), co minimalizu-
je opory przepływu w instalacji. Każdy produkt 
serii jest kompletnie wyposażony. Ma estetyczną 
obudowę termiczną EPS, zawór spustowy, od-
powietrznik automatyczny, mosiężne śrubunki 
z uszczelkami EPDM oraz dwa solidne, stalowe 
uchwyty. wszystkie łączenia korpusu wykonano 
za pomocą cyfrowo sterowanego robota spawal-
niczego. Zapewnia to doskonałą powtarzalność 
połączeń i 100% szczelności.

www.qik.pl

Wyłączny dystr ybutor marki QIK®
Instal-Konsorcjum Sp. z o.o.
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Niemniej ważną nowością w ofercie mar-
ki QiK jest złączka zaciskowa do rur wie-
lowarstwowych – złączka eurokonus QiK 
16x2-¾″e oraz 17x2-¾″e. dzięki wyjąt-
kowej konstrukcji, z podwójnym uszczel-
nieniem na króćcu montażowym (z do-
datkowym oringiem na stożku), złączki 
zapewniają pełną szczelność połącze-
nia, w praktycznie każdym gnieździe 
osadczym. również przedłużony trzpień 
osadczy, ze specjalnie opracowanym pro-
filem karbowania i podwójnym uszczel-
nieniem, współpracujący z pierścieniem zaciskowym, gwarantuje pewne i szczelne 
połączenie z praktycznie wszystkimi rurami tworzywowymi 16x2 oraz 17x2 mm.  
dopełnieniem całości jest solidna, mosiężna, sześciokątna nakrętka. W niedługim 
czasie oferta QiK rozszerzy się również o złączki w rozmiarach 20x¾″ oraz 15x¾″.

Złączka eurokonus QIK 16x2-¾”E 
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